BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG
ỦY BAN KIỂM TRA

HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH
*

số 444-TB/UBKTTW-HĐTNN

ĐẢNG CỘNG SÃN VIỆT NAM
 •’,•

Hà Nội, ngày 14 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO
kết quả phúc khảo điểm thi viết môn chuyên môn, nghiệp vụ

kỳ thi nâng ngạch công chức từ kiểm tra viên lên kiếm tra viên chính
ngành Kiểm tra Đảng năm 2022

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP, ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 723-QĐ/UBKTTW, ngày 18/10/2022 của ủy ban Kiểm
tra Trung ương thành lập Hội đồng thi nâng ngạch công chức ngành Kiếm tra Đảng
năm 2022;

Căn cứ kết quả chấm phúc khảo, Hội đồng thi nâng ngạch công chức ngành
Kiểm tra Đảng năm 2022 thông báo kết quả phúc khảo điểm thi viết môn chuyên
môn, nghiệp vụ kỳ thi nâng ngạch công chức từ kiểm tra viên lên kiểm tra viên
chính ngành Kiếm tra Đảng năm 2022 (có danh sách kèm theo).

Hội đồng thi nâng ngạch thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan và
thí sinh có đơn đề nghị phúc khảo được biết.

Thông báo này được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của ủy ban Kiểm
tra Trung ương (https://ubkttw.vn)

Nơi nhân:
- Đồng chí Chủ nhiệm (để b/c),
- Các đồng chí Thành viên ủy ban,
- Các đồng chí Thư ký Chủ nhiệm,
- Các thí sinh có đơn phúc khảo (qua mạng),
- Hội đồng thi nâng ngạch (7b),
- Ban giám sát (3b),
- Trang TTĐT UBKTTW (để đăng tải),
- Phòng Tài vụ, Văn phòng CQUBKTTW,
- Lưu: VT,LT-CNTT, Vụ ĐT-BD (3b).

T/M ỦY BAN KIỀM TRA
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nghiêm Phú Cường

https://ubkttw.vn

MĨX'TRA TRUNG ƯƠNG
HI NÂNG NGẠCH

•k

ỌI

va
 * UY Ban

kiểm tra

ĐẢNG CÔNG SẤN VIẼT NAM

Hà Nội, ngày 14 tháng 3 năm 2023

KÉT QUẢ PHÚC KHẢO ĐIỀM THI VIẾT MÔN CHUYÊN MÔN, NGHIỆP vụ
KỲ THI NÂNG NGẠCH KIỂM TRA VIÊN CHÍNH NĂM 2022

(kèm theo Thông báo số 444-TB/UBKTTW-HĐTNN, ngày 14 tháng 3 năm 2023 của Hội đồng thi nâng ngạch)

TT SBD Họ và tên Ngày sinh

Giói tính

Chức vụ, chức
danh công tác Cơ quan công tác Đon vị Điểm thi

Điểm
chấm phúc

khảo

Điểm chính
thứcNam Nữ

1 25066 PHẠM NGUYỄN THU GIANG 22/5/1988 X Kiểm tra viên CQUBKTTU Đà Nang Đà Nằng 76,3 75,3 75,3

2 25067 BÙI VĂN HÀ 14/6/1964 X Phó Chủ nhiệm UBKTHU Tiền Hải Thái Bình 62,0 61,5 61,5

3 25172 HOÀNG VĂN NGHĨA 02/5/1983 X Phó Chủ nhiệm UBKTQU Dương Kinh Hải Phòng 71,0 70,3 70,3

4 25181 LA THANH NGUYÊN 08/12/1977 X ủy viên UBKT Tinh ủy Lai Châu 65,4 65,5 65,5

5 25295 TRƯƠNG QUỐC VINH 27/02/1969 X Phó Trưởng phòng CQUBKTTU TPHCM TP.HCM 58,3 57,8 57,8

(Danh sách có 05 đồng chí)